Złożenie  oświadczenia  o  zrzeczeniu  się  prawa  do  odwołania  skutkuje  utratą 
możliwości do zaskarżenia decyzji.

Za wydanie niniejszej decyzji - na podstawie ustawy z dnia 16 listopada 2006 r. o opłacie 
skarbowej  (t.  j.  Dz.  U.  z  2022  r.  poz.  2142  z  późn.  zm.)  uiszczono  opłatę  skarbową
w wysokości 205,00 zł (dwieście pięć złotych).

Z up. PREZYDENTA MIASTA LEGNICY 
k

Bartosz Wasilewski
 Dyrektor Wydziału Środowiska

i Gospodarowania Odpadami

Załącznik nr 1: Charakterystyka planowanego przedsięwzięcia.

Otrzymują:
1. Cambria Energy Sp. z o.o., ul. Kolska Szosa 1, 62-700 Turek.